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Husk at der er Generalforsamling den 14. marts 2024 kl. 19 i Blæksprutten. Der er dagsorden ifølge vedtægterne.

Nyt fra bestyrelsen

5. Bidrag til fællesskabet:
   - Gennem dit arbejde i bestyrelsen har 
du en direkte indvirkning på fællesskabets 
trivsel og udvikling. Du kan være med til at 
forbedre faciliteter, vedligeholde grønne om-
råder, og bidrage til et sikkert og behageligt 
miljø for alle grundejere.

Det er vigtigt at bemærke, at selvom der er 
mange fordele, indebærer bestyrelsesarbejde 
også ansvar og forpligtelser. Det kræver tid, 
engagement og evnen til at arbejde sammen 
med andre for at opnå fælles mål.
Du kan altid læse mere om Idestrup og Om-
egns Grundejerforening på www.idestrup.
info eller følg os på Facebook.

At være en del af  Idestrup og Omegns be-
styrelse har flere fordele - både for dig og for 
fællesskabet som helhed:

1. Fællesskab og netværk:
   - Bestyrelsesarbejde giver dig mulighed for 
at engagere dig aktivt i dit lokalsamfund.

2. Indflydelse på beslutninger:
   - Som bestyrelsesmedlem har du mulighed 
for at være med til at forme og påvirke be-
slutninger, der vedrører grundejerforeningens 
drift og udvikling. 

3. Forståelse for lokale anliggender:
   - At være en del af  bestyrelsen giver dig et 
indgående kendskab til de lokale anliggender 
og udfordringer, som grundejerforeningen står 
over for. Dette kan gøre dig bedre rustet til at 
forstå og håndtere spørgsmål, der påvirker dit 
nabolag.

4. Læringsmuligheder:
   - At deltage i bestyrelsesarbejdet kan give 
dig mulighed for at udvikle dine ledelses- og 
organisatoriske færdigheder. Du vil få ind-
sigt i, hvordan man håndterer økonomiske 
aspekter, juridiske forhold og andre relevante 
områder, hvilket kan være værdifuldt i både 
personlige og professionelle sammenhænge.

Vi søger medlemmer til bestyrelsen - kunne det være noget for dig? 
Så mød op til Generalforsamlingen.
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Foredragsrækken i Idestrup 2024

Alle er velkomne til foredragene, der foregår i Idestrup Privatskoles 
fællesrum, Kirkevej 5, 4872 Idestrup.

11. januar 2024
En aften med Idestrups lokale troubadour 
Lune Carlsen
Lune Carlsen, som gennem mange år har faret land og ri-
ge rundt med Kim Larsen sange, spiller nu sammen med 
det kendte Kim Larsen band ”Bellami”. Lune Carlsen vil 
denne aften fortolke Kim Larsen sange og tilknytte disse 
med historier om sangene og om sit liv som musiker.

1. februar 2024   

Fra Falsters flintesten til vikingetidens guld skatte
Om danefæ og udgravninger i jobbet som arkæolog ved Natio-
nalmuseet. Arkæolog og museumsinspektør Peter Vang Petersen, 
barnefødt i Sdr. Taastrup fortæller om sine arkæologiske fund på 
Sydfalster og om de ældste bopladser på Vestlolland. Udgravnin-
gen af righoldige stenaldergrave og undersøgelser af moseofre 
med krigerudstyr, jernalderskibe i Nydam. Endvidere om de 
seneste fund af bronze, sølv og guldskatte, der er fremkommet 
ved brug af metaldetektor og som revolutionerer vort kendskab 
til vikingetidens religion.

22. februar 2024 
Orupgaard gods og Thomas Højgaard
Thomas Højgaard, som er ejer af Orupgaard, 
fortæller om godset og om sig selv. Der vil blive 
rig lejlighed til at stille spørgsmål som Thomas vil 
besvare efter bedste evne (som han selv udtryk-
ker det). Thomas glæder sig til at se mange til en 
hyggelig aften.
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Foredragsrækken i Idestrup 2024

Udfyld 

Navn:

E-mail:

Telefon:

Adresse:

Og tryk på:  SEND

Til nye medlemmer gå ind på: 

www.idestrup.info 
- Om os 

- BLIV MEDLEM

Nye medlemmer

14. marst 2024 
Verdens længste sænketunnel 
v/ Christen Borre Hansen fra Femern Consult
En fortælling om byggeriet af  Verdens længste kombinerede 
sænketunnel bygget på Europas største byggeplads i Rødby 
havn, og hvilken betydning man forventer den får for hele 
vores region. Efter foredrag og kaffe afholder Foredragsræk-
ken i Idestrup generalforsamling ifølge vedtægter.

Alle er velkomne til foredragene, der foregår i Idestrup Privatskoles 
fællesrum, Kirkevej 5, 4872 Idestrup.

Praktiske oplysninger
Idestrup foredragsrække er åben for alle. Der kræves ingen forhåndstilmelding, man 
møder blot op til de foredrag, der har interesse. Prisen er kr. 75 for en aften. Beløbet 
dækker foredrag og kaffe/kage. Entreen bliver opkrævet ved indgangen. Foredragene 
starter kl. 19.00. 
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 Din lokale købmand

Møllevej 21- Idestrup
Tlf. 54 14 80 44

Marrebæk Tlf. 54 17 73 28
Horreby Tlf. 54 44 71 35
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LANDSDÆKKENDE BYTTESERVICE

MARIELYST - NYKØBING F.
GAVEKORT

Østergågade 24-26
Nykøbing Falster 

Telefon 5485 3000
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B1938s Støtteforening

350 mennesker var mødt op til bankospil 
i Idestruphallen, for at støtte vores lokale 
fodboldklub.

Stemningen var god, snak og latter fyldte 
hallen, mens deltagerne nød en lækker 
middag før selve bankospillet gik i gang.

Bankospillet bød på et imponerende ud-
valg af præmier, der spændte fra gavekort, 
til stege, ænder og vareposer. Deltagerne 
kæmpede om at få råbt "banko!" først og 
snuppede dermed de eftertragtede præmier 
hjem. Det var tydeligt, at støtteforeningen 
havde gjort en stor indsats for at sammen-
sætte en imponerende præmiepulje, der 

tiltrak både erfarne bankospillere og første-
gangsdeltagere.

Idestruphallen fungerede som den ideelle 
ramme for aftenens begivenhed, og den store 
tilslutning fra byen vidner om, at bankospillet 
ikke blot var en gevinst for støtteforeningen, 
men også for fællesskabet som helhed.

Næste års bankospil vil finde sted den 7. no-
vember 2024. Med den overvældende succes 
fra årets begivenhed, er forventningerne alle-
rede høje og det ser ud til, at banko-aftenen 
hos B1938s Støtteforening i Idestruphallen vil 
fortsætte med at være en årlig tradition, som 
vi kan glæde os til.

B1938s Støtteforening havde succesfuld aften i Idestruphallen
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Juletræstænding i Idestrup

Første søndag i advent var der traditionen tro 
juletræstænding på Idestrups svar på Peters 
Pladsen i Rom.

Et skønt eksempel på hvordan vi spiller 
hinanden gode i vores lille by. Jens og Dorthe 
fra Kirkevej var de venlige givere af det flotte 
træ, og mens Tommy Spuur stillede arealet til 
rådighed, bidrog Idestrup Pizzeria (Bilal og 
familien Sari) med gløgg og æbleskiver.

Fra alle os til alle jer: Tusind tak 
for denne hyggelige eftermiddag, 
der samtidig blev toppet med en 
særlig gudstjeneste i kirken, hvor 
oplæsning og sang var på programmet.

Ordet er dit
Her kan du komme med din mening om lige netop det, der optager dig mest som borger 
i Idestrup. Indlæg, billeder etc. imødeses med spænding.

Sendes til: mail@idestrup.info

Hvis I sender indlæg med billeder, er det vigtigt, at billederne bliver sendt med i 
billedformat jpg. Vi læser naturligvis alle indlæg og vi bestræber os på at svare på alle 
spørgsmål.
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Variant trailer
(Udlejning):

Type: Variant 205 XL

Totalvægt: 500 kg

Nyttelast: 355 kg

Ladmål: 205 x 122 x 60 cm

Leje pr. døgn kr. 30,-

Bemærk venligst at traileren:

• bestilles i god tid

• checkes inden start

• skal behandles ordentligt

• ikke må ændres ved stikket

GRUNDEJERFORENINGENS REDSKABER M.V.

Alle medlemmer kan LEJE til eget forbrug og ikke til videreudlån

Alle medlemmer kan LÅNE

10 meter godkendt skydestige
Højtryksrenser med tilbehør bl.a.:

• Roterende børste • Kloakspuler 7 m • Kloakspuler 15 m • Fliserenser
Bemærk at højtryksrenseren skal tilsluttes 230 v og har et forbrug på 
2000 W (det er næsten 10 ampere).

Havefræser

Foldestillads i prof. udførelse
med en max. stå højde på 1,80 meter.

Arbejdshøjde på 3,80 meter. Monteret med
store hjul samt gelænder på toppen.
Som udgangspunkt kan stilladset lånes 
for en uge af gangen.



11

GRUNDEJERFORENINGENS REDSKABER M.V.

Æresport
inkl. 6 hvide flagstænger, 2 spæknåle og flag

Æresport til kobberbryllup
inkl. 12 hvide flagstænger, 2 spæknåle og flag

Kloakrenser med til 20 cm brønd

Pælebor 100 mm og 145 mm. 

Saksespade
Drænspade (spidsspade)

10 m kloak stålrensebånd
Havetromle

Partytelt 4 x 8 meter
med bundramme og vinduer i sidestykkerne. 
Stormsikring skal anvendes.

Borde og bænke 5 stk. borde og bænke til 8 pers.

Bænkene er uden ryglæn

60 klapstole

7 klapborde 74 x 180 cm.

Alle medlemmer kan LÅNE

Henvendelse på tlf. 61 79 39 56 
på hverdage mellem kl. 16-20



Golf & Fun Park i Marielyst - for hele familien

Bøtø Ringvej 2e ·  MaRielyst ·  4873 væggeRløse 
tlf.  54 130 130 ·  info@golffunpaRk.dk ·  www.golffunpaRk.dk

U
ge

av
is

en
 G

ul
d

b
or

gs
un

d
, 

54
 8

8 
02

 3
4

Ombygninger og reparationer.
Døre og vinduer.
Eternittage.

Til- og ombygninger.
Køkkener.

Ring for 
uforbindende

 tilbud

Lars Kruse
tømrer- og snedkermester

v/ Torben Vinder
mobil: 20 33 15 61 

Mark Hagstrøm
Anlæg af græsplæner
Flisebelægning
Haveanlæg
Snerydning
Saltning
Tømrer

Tangetvej 23
4872 Idestrup
Tlf. 2125 0553
Tlf. 5486 3810

www.markhagstrom.dk
mark@markhagstrom.dk


